58J8P36-01-1-10S-F Details PDF
Аўтарскае права © 2020 Надзейны дыстрыбутар электронных кампанентаў - Ocean-Components.com
электронная пошта: Info@Ocean-Components.com
Адрас: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Grayhill, Inc. 58J8P36-01-1-10S-F Пастаўшчык Grayhill, Inc. Дыстрыб'ютар Grayhill, Inc.
Grayhill, Inc.
Малюнак можа быць прадстаўленне. См спецыфікацыі
дэталяў прадукту.
ЧАСТКА НУМАР 58J8P36-01-1-10S-F
ВЫТВОРЦА Grayhill, Inc.
АПІСАННЕ SW KEY 10POS SP10T 200MA 115V
БЕССВИНЦОВЫЙ СТАТУС / СТАТУС ROHS Свінец / Адпавядае RoHS
СПЕЦЫФІКАЦЫЯ
НАМІНАЛЬНАЯ НАПРУГА - DC 30V
НАМІНАЛЬНАЯ НАПРУГА - AC 115V
ТЫП ВЫСНОЎ PC Pin
ФУНКЦЫЯ ПЕРАМЫКАЧА -
СЕРЫЯ 58
ПАНЭЛЬ КУЛАЧКОВЫЕ ПАМЕРЫ Circular - 19.05mm Dia
ІНШЫЯ НАЗВЫ
58J8P36-01B10S
58J8P36-01B10S-ND
58J8P3601B10S
ПРАЦОЎНАЯ ТЭМПЕРАТУРА -
КОЛЬКАСЦЬ ПАЗІЦЫЙ 10
ТЫП ЎСТАНОЎКІ Panel Mount
ВІЛЬГАЦЬ УЗРОВЕНЬ АДЧУВАЛЬНАСЦІ (MSL) 1 (Unlimited)
МЕХАНІЧНЫ ТЭРМІН СЛУЖБЫ 25,000 Cycles
ВЫТВОРЦА СТАНДАРТНАЕ ЧАС 14 Weeks
БЕССВИНЦОВЫЙ СТАТУС / СТАТУС ROHS Lead free / RoHS Compliant
АСНОЎНЫЯ ЗДЫМНЫЯ ПАЗІЦЫІ All
АСАБЛІВАСЦІ Antistatic
ЭЛЕКТРЫЧНАЯ ЖЫЦЦЁ 25,000 Cycles
ПАДРАБЯЗНАЕ АПІСАННЕ Keylock Switch 10 Position SP10T 200mA (AC/DC) 115VAC 30VDC Panel Mount
ГЛЫБІНЯ ЗЗАДУ ФЛАНЦА 47.63mm
НАМІНАЛ ТОКУ 200mA (AC/DC)
КАНТАКТ ТЭРМІНЫ Shorting (MBB)
МАТЭРЫЯЛ КАНТАКТАЎ -
ЯК ЗВЯЗАЦЦА З ФІНІШ Gold Alloy
СХЕМА SP10T
КУТ THROW 36°
ТЫП ПРЫВАДА Flat Key
58J8P36-01-1-10S-F
Частка нумар: 58J8P36-01-1-10S-F
Вытворца / Вытворца: Grayhill, Inc.
Апісанне Прадукта SW KEY 10POS SP10T 200MA 115V
лісткі:
RoHs Статус Свінец / Адпавядае RoHS
карабель З Ганконг
перасылка Шлях DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
58J8P36-01-1-10S-F.pdf
ЗАПЫТ ЦЭН
характарыстыкі 58J8P36-01-1-10S-F
58J8P36-01-1-10S-F.pdf
Якія адносяцца тэгі
Спадарожныя тавары
58J8P36-01-2-02N
вытворцы:  Grayhill, Inc.
апісанне:  SWITCH KEY 2POS DPDT 200MA 115V
у запасе:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-2-04S
вытворцы:  Grayhill, Inc.
апісанне:  SWITCH KEY 4POS DP4T 200MA 115V
у запасе:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-10N-F
вытворцы:  Grayhill, Inc.
апісанне:  SW KEY 10POS SP10T 200MA 115V
у запасе:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-2-02S
вытворцы:  Grayhill, Inc.
апісанне:  SWITCH KEY 2POS DPDT 200MA 115V
у запасе:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-08S
вытворцы:  Grayhill, Inc.
апісанне:  SWITCH KEY 8POS SP8T 200MA 115V
у запасе:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-2-03N
вытворцы:  Grayhill, Inc.
апісанне:  SWITCH KEY 3POS DP3T 200MA 115V
у запасе:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-10S-C
вытворцы:  Grayhill, Inc.
апісанне:  SW KEY 10POS SP10T 200MA 115V
у запасе:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-09S
вытворцы:  Grayhill, Inc.
апісанне:  SWITCH KEY 9POS SP9T 200MA 115V
у запасе:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-2-04N
вытворцы:  Grayhill, Inc.
апісанне:  SWITCH KEY 4POS DP4T 200MA 115V
у запасе:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-2-03S
вытворцы:  Grayhill, Inc.
апісанне:  SWITCH KEY 3POS DP3T 200MA 115V
у запасе:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-10N-C
вытворцы:  Grayhill, Inc.
апісанне:  SW KEY 10POS SP10T 200MA 115V
у запасе:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-09N
вытворцы:  Grayhill, Inc.
апісанне:  SWITCH KEY 9POS SP9T 200MA 115V
у запасе:  Out stock
RFQ